
         
 
       ZARZĄDZENIE Nr 197/2024 
     Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 
 

w  sprawie powierzenia opieki nad bezdomnymi zwierzętami na terenie miasta Szczecinka                   
w  2025 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz  art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 3 ust. 2 pkt 1 i 14 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) oraz  
§ 8 pkt 17 umowy spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą                                             
w Szczecinku zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą                         
w  Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek wpisanej w Sądzie Rejonowym w Koszalinie 
IX Wydziale KRS do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000058598, o kapitale zakładowym wynoszącym 6.971.500 zł, w którym wszystkie udziały posiada 
Miasto Szczecinek - sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami domowymi 
z terenu Miasta Szczecinka w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
2.   Zakres zadania, o którym mowa w ust.1 powyżej obejmuje: 
a/ przyjmowanie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt w przekazanym schronisku dla bezdomnych 
zwierząt przy ul. Rybackiej 7 w Szczecinku, 
b/ prowadzenie ewidencji przyjmowanych zwierząt do schroniska oraz wydawanych do adopcji dla 
nowych właścicieli, 
c/ zapewnienie dla przetrzymywanych zwierząt karmy, opieki weterynaryjnej oraz należytych 
warunków ich przetrzymywania, 
d/ prowadzenie edukacji młodzieży w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętami oraz 
propagowanie i podejmowanie działań mających na celu znalezienie właścicieli dla bezdomnych 
zwierząt, 
e/ realizowanie zadań wynikających z „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Szczecinek”, który będzie uchwalony przez 
Radę Miasta Szczecinek na 2025 rok, 
f/ utrzymywanie obiektu schroniska wraz z wyposażeniem w należytym stanie sanitarnym                             
i technicznym, w tym wykonywanie remontów i napraw, 
g/ prowadzenie książki obiektu budowlanego oraz wykonywanie wymaganych przeglądów rocznych                 
i pięcioletnich, 
h/ zawarcie umów na dostawę mediów, które są niezbędne do utrzymania schroniska dla zwierząt 
oraz ponoszenie opłat z tym związanych. 

 
§ 2 

 
Zadanie, o którym mowa w § 1 należy realizować, zgodnie z obowiązującymi przepisami 
w tym o ochronie zwierząt oraz pod nadzorem Powiatowego Lekarza Weterynarii w Szczecinku. 

 
§ 3 

 
Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania, o którym mowa w § 1, poprzez wniesienie dopłat 
do Spółki w wysokości ustalonej uchwałą Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecinek. 
                                                                                  
        

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 
 


